



Wrocław, 3.12.2021r.

NTG.037.106.2021

### INFORMACJA DLA OFERENTÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego NTG.037.104.2021 na dostawę 2 szt wózków funkcyjnego anestezyjologicznego z wyposażeniem

W związku zapytaniem jednego z oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje;

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny anestezyjologiczny o wymiarach całkowitych (bez wyposażenia opcjonalnego) 650x550x1000 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potrzymuje wymagania opisane w Karcie produktu.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny anestezyjologiczny z pojedynczymi kołami w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125mm, w tym 2 z blokadą i jedno z blokadą kierunku jazdy? Rozwiązanie takie jest wystarczające do spełniania funkcji wózka anestezyjologicznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potrzymuje wymagania opisane w Karcie produktu.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny anestezyjologiczny z 5 szufladami? Wysokość frontów 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm. Szuflady o takich wymiarach umożliwiają ergonomiczne przechowywanie niezbędnych rzeczy używanych wraz z wózkiem anestezyjologicznym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potrzymuje wymagania opisane w Karcie produktu.

**Pytanie 4.** Prosimy o doprecyzowanie określenia nadstawki blatu. Czy Zamawiający ma na myśli blat stalowy z pogłębieniem, otoczony z trzech stron bandami o wysokości 50 mm i wymiarach całkowitych 600x500mm [szerokośćxgłębokość].

**Odpowiedź:**

Zamawiający potrzymuje wymagania opisane w Karcie produktu.

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny anestezyjologiczny wyposażony w szyny instrumentalne przeznaczone do mocowania wyposażenia dodatkowego wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, narożniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem wózka poprzez łącznik z tworzywa? Wyposażenie dodatkowe mocowane za pomocą aluminiowych kostek w formie bryły o wymiarach ok. 54x40mm [wysxszer] (oprócz kosza na odpady), z pokrętłem stabilnie mocującym osprzęt nieodkształcające się podczas użytkowania, blokujące przesuwanie osprzędu podczas jazdy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opisaną konstrukcję wózka lecz nie czyni z tego wymogu.



**Pytanie 6.** Czy Zamawiający dopuści uchwyt z pojemnikiem na zużyte igły mocowany do szyny instrumentalnej? Uchwyt wykonany ze stali kwasoodpornej, przystosowany do pojemnika o średnicy 138mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opisaną konstrukcję wózka lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 7.** Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny anestezyjologiczny z zasobnikiem na igły i strzykawki montowany nad blatem wyposażony w 4 pojemniki (wymiary 605x165x210 mm) oraz 5 pojemników (wymiary 605x132x165)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opisaną konstrukcję wózka lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 8.** Czy Zamawiający dopuści półkę nadblatową o wymiarach 600x200 mm wykonaną z tworzywa ABS?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź:

Zamawiający potrzymuje wymagania opisane w Karcie produktu.

**Pytanie 9.** Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga okresu gwarancji zgodnego z kartą produktu tj. 12 miesięcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga okresu gwarancji 12 miesięcy.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt